tis

na DipLoma’Ta

tis, vel calce coquenda, feu veéturis, in expeditionibus faci-
endis , aut ad alia quevis publica {ervitia compellere. Interdi-
cimus quoque , & fub noftre obtentu gratie diftri¢tius inhibe-
mus : nequis officialium noftrorum , five Judicum , nec non mi-
nifterialium, traétatibus, five caufis in exercendis judiciis, contra
homines eorum aliqualiter {e immifceat, nifi rogatus, quid quid
flud fuerit queftionis, & ubicunque natum.fuerit, exceptis
civitatibus, oppidis, & aliis locis principalibus : Ubi de more
anobis, & a noftris officialibus caufe {oleant agitari; & hoc {o-
lum extendi ad proprios Ecclefie ordinamus, interdifta etiam
eis in hac parte jurisdiCtione qualibet, ficuti in pofleffionibus
eorum, compitis , five villis inter Colonos eorum effufio -fan-
guinis oriatur. Quodfi ex occafione hujufcemodi percuflus in-
terierit, & ad publicum judicium: Caufa deduta fuerit perAqu'e—:
relam , nifi premiflo legitimo Examine, utrum livore malitie
feu ulcifcendi animo, an caufa propulfand= injurie, commifs
fum inciderit, contra reum decernimus nullatenus proceden-
‘dum , cedentibus bonis ejus, .vel eorum, qui pro talibus
five pro quibuslibet - aliis fceleribus  indiftinéte , - pleftendi
fuerint, Fratribus, & Ecclefiee {upradiét® integraliter,jure vel con-
fvetudine contraria non obftante fine autem, officiales noftri vel
jadices ob vindiftam patrati fceleris malefactorem nequaquam
expetant, nifi publicus latro, vel fur fuerit, {feu alias damnato-
yum varietate criminum maculatus. Concedimus etiam homi-

nibus eorum in filvis. & pafcuis, aquis, & pifcationibus cum
no ftris
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noftris hominibus ubique plenam Cbi;ﬁniunionem,» habitam ex
antiqua confvetudine , vel prefcriptam. ‘Inhibemus etiam , ne
quis homines eorum exaltione, fteura vel tributis perfolv;zndis
de rebus fuis, quas confervandas, vel vendendas ad publica
fora inferunt, feu emptas deferunt, aliqualiter audeat pertur-
bare. Ut autem ifta firma, & inconcufla impofterum permane-
ant , noflri Sigilli munimine prafens feriptum fecimus commu-
niri.  Datum in Rakerfpurch V. Kal. Oftobris, Indiftione ter-
tia, Incarnationis Dominicz anno MCLXXXV. ('1185.) pra-
fentibus Ottone de Kunegsberch, Dietmaro de Buthenowe, &
Ulrico fratre ejus, Rudolfo de Chinnenberg ; Arnolfo de Warten-

berch., Leutwino'de Sunnenberg, & aliis quam pluribus.
' ' ! XL

1274 Confirmatio- pracedentis Charte per Otocarum ngerh Bobemic.

Nos Otocharus DEI gratia Rex Bohemiz, Dux Auftriz ; Sty-
ri@ , & Carinthie, Marchioque Moraviz , Dominus Car-
nioliz, Marchie , & Agre, ac portus Naonis, {cire volumus

-univerfos prefentes literas infpeturos ; quod ex parte fratrum

monafterii in Seitz vidimus' & recepimus quoddam privilegium

i

fub figillo fel. mem. Ducis Otochari, non cancellatum, non vi-
tiatom , cnjus tenor eft talis. . Nos OtOChdIUS Divina mifera-

.tione Dux Styrenfis. - -

* (Inferitur ex toto przecedens Otochart Duicis Styriz diplo-

ma de anno MCLXXXV. & eo inferto fubjungitur.) Verum
quia divini numinis bonitas {uz liberalitatis in nos gratiam tan-

K : o
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to copiofius diffundit ; quanto nos fuz Majeftati obnixius & ftu-
diofius noverit infervire's  nos @tern retributionis intuitu; ac
pro genitorum noftrorum falute ,” cupientes fratres fupradictos &
domum de Seitz Iargnatxs regiz privilegio, five beneficiis. col-
letari, confirmamus & approbamus, feripti praefentis indicio,
univerfas donationes, libertates & gratias, conceflas fibi per
memoratum Ducem Otocharum, & patrem ejusdem , pracipi-
entes , eas {ibi ac {uis hominibus inviolabiliter ab omnibus,
quemadmodum fuperius expreffum eft, cuftodiri. ~Ad hzc fue
religionis propofitum favore amplioris gratiee proiequentes ab-
folvimus eos, & liberos effe volumus ab omm exaltione, five
Steura, & ab aliis quibuslibet fervitutibus, ac praftationibus,
vel {ubfidiis, atque ratione Juris Civilis, quod vulgo purch-
recht dicitur, vel arearum fuarum, quas divifim detinent , Ni-
colaus de Seitz, & Wolfhardus civis in Marchpurch, una cum
cellario interjefto, feu alias quomodolibet tenebantur : man-
dantes ipfos ex.niunc & inpofterum in his & fimilibus minime
moleftari.  Volumus etiam, ne quovis modo, jure, vel confve-
tudine, nifi de mandato noftro & imperio fpeciali, ac fratrum
pradiftorum confenfii, homines ipforum proprios libertate ma-
numiflioni$ quis emancipet : {i qui ex talibus hactenus aufuge-
runt, ad Dominum Ecclefiz ex precepto & indulto poteftatis
regiz revocatis. Datum in Gretz per manum Magiftri Ulrici
Prothonotarii , Incarnationis Dominicze Anno MCCLXXIV,
eptimo Kal. Maji, Indi&. 1I. '

| XIIL.
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| Xl Eeronesss i ;

1105, Leupoldus dux Styvia confirmat donata ¢ Patre fuo, .

n nomine fan&tze & individuz Trinitatis Amen. Omnium fa-
I Qa mortalium temporalem motum fequuntur, & deficientibus
hominibus, ipforum fimul fa&a, intereunt ; unde necefle eft,
ut que natura {ua tendunt ad interitum, literarum adminiculo
fulciantur 5 & ab oblivionis interitu defendantur.. -Ego igitur
Leupoldus divina gratia Dux Styrenfis , teftimonio fcripti pre-
{entis 5 notitiz pofterorum tranfmitti defidero, quod Eleemofy-
nam decimarum quatuor villaram , videlicet ‘duarum Rachis
Vedoai, & Rogotz, quam Pater meus, -mihi ®quivocus, in-
tuitu DEI & ob animz fuz & parentum fuoram remedium ,
Cartufienfis ordinis Fratribus in Valle S. Joannis vitam Heremi-
ticam ducentibus conceflit, ratam habemus, & Sigilli noftri im-
preﬁ}one roboramus.  Aftum apud Marchburch anno ab incar-
natione Domini MCLXXXXV. (1195.) aftantibus nobis, Er-
rando de Vildonia, Vulwingo de Caphemberch, Ulrico de Ot-
temberc, Ortolfo de Gonowitz , Domino Henrico plebano de
Meeri, & Richero Fratre ejus, & Dietmaro Troflardo.